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   Laupäev, 25. veebruar 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: Saates kõneleb Oleviste koguduse liige AILI NIILO ja kõlavad laulud AILI ja TIIT NIILO esituses. Saatejuht HELDUR KAJASTE    
                11:00            Saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU, kus kuuleb preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust  kl 11.30 saatesari POSITIIVNE POOLTUND, milles liigutakse läbi Piibli erinevate raamatute. Teemaga – ILUS ON MAA, MIDA ARMASTAN – heidab saatejuht GUNNAR KOTIESEN pilgu JESAJA raamatusse    
                12:00            USUSALADUS: VABADUS KRISTUSES. Mikrofoni ees on  TIMO LIGE kl 12.30 TUNNISTUS JA SÕNA saates jagab oma usuelu kogemusi SIRET SEPPER. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            MINA JA MAAILM: Teemal PATRIOOT VÕI IDIOOT? arutlevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                Kell 14            ÕHTUMAA LOSS: ÕIGEST USUST. XX saj mõjukat Inglise kirjanikku GILBERT CHESTERSTON’i teab laiem üldsus eelkõige Isa Browni lugude järgi, kuid kirjaniku looming on mitmekülgne ulatudes detektiivlugudest ja luulest  apologeetikani. Chesterston’i esseekogumikku ÕIGEST USUST sirvivad saates vaimulik PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane HEIKI HALJASORG    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus,  seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS kus kuuleb, et Filipiinidel kuulutas president välja riikliku Piiblinädala ja et Pakistanis, kristlastele ohtlikkuselt 4. Riigis, kestab sellele vaatamata piiblitöö. Saate autor on PIRET RIIM kl 18.30 soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN    
                Kell 19            ELUST ENESEST: PIIBLILUGEMISLAAGRITE TEGEVUSEST kõnelevad IISAK VIRMA, HANNA HARK, JOHANNA VAHERMÄGI, MARI VAHERMÄGI ja TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: LAULUD ÖÖS. Vaimulikke mõtteid ja muusikat on saateks seadnud LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor REIN UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO´ga;  kl 23.20  VAIKUSE VÄGI, mis on Kadrina koguduse õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSONI autorisaade    
                Kell 24            MUUSIKALINE TUND: Eesti vaimulikke laule tutvustab URVE PIHLAK    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Piibel maailmas     6.45 piiblivõti  
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